
 

Rezultatet e provimit të mbajtur: 14.04.2023 

Lënda: Matjet dhe Testimet në Sport 

Prof. Ass.Dr. Bahri Gjinovci 

 

Lista e studentëve që kanë kaluar me sukses provimin: 

           Nr. Emri Mbiemri             Pikët  

1. Adisa Haxha   85 

2. Agon Stuja   70 

3. Blendi Çelaj   65 

4. Endrit Ganija  80 

5. Erolind Krasniqi  70 

6. Eron Hoxha   85 

7. Jehona Zeka            95 

8. Leon Bruçaj  60 

9. Lirim  Canolli   90 

10. Manjolla Krasniqi  60 

11. Mihane Ademi   85 

12. Muhamed Rashica  60 

13. Nderim  Jashari   65 

14. Rinor  Kurti   60 

15. Rion Beka   60 

16. Rron Dajçi   80 

17. Visar Llugaliu  80 

 

 

Konsultime: 

Valon Sinanaj  

 Bleart Dragobuzhda  

 

 

 

Konsultimet mbahen të marten (18.04.2023) nga ora 11:00  

   Nuk është e obligueshme prezenca. 


